ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

EXTRATO DE ADITIVO 04/2021
CONTRATO 029/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTIVEIS (DIESEL S-10
E GASOLINA COMUM), DESTINADO A FROTA MUNICIPAL E OUTROS
SOB RESPONSABILIDADE DESTA ADMINISTRAÇÃO. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00005/2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas e: CT Nº 00029/2021 - Posto
Martins Comercio de Combustiveis Eireli - CNPJ: 32.355.860/0001-34 -
Apostila 04 - acréscimo acumulado de 17,24%. ASSINATURA: 01.11.21 valor
total do contrato inicial estar tendo um acréscimo de R$ 152.925,18 sendo
neste aditivo a importância de 52.319,78, passando a ser R$ 1.039.725,18 (um
milhão, trinta e nove mil, setecentos e vinte e cinco reais e dezoito centavos).

Jornal      Oficial
do Município de Areia de Baraúnas-PB

Sexta-feira, 05 de novembro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- T
ira

ge
m

: 5
0

ex
em

pl
ar

es

De 25 de abril de 1997.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n.º 013/97

Contratos e Convênios

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000

Areia de Baraúnas - Paraíba  -
Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br